

اخبار کوتاه

در پی اجرا نشدن الگوی کشت مناسب؛ ۲۵۰ هزار تن هندوانه بلاتکلیف است

قائم مقام خانه کشاورز گفت: ۲۵۰ هزار تن هندوانه به علت اجرا نشدن الگوی کشت مناسب روی دست کشاورزان سیستانی مانده است. عنایت الله بیابانی در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صداسویما با اشاره به اینکه محصول هندوانه چند سالی است که با چالش مازاد تولید مواجه است افزود: تولید هندوانه در استانی که با بحران کمبود منابع آب مواجه است نشان می دهد که مدیریت دولت درباره تولید این محصول رها شده است. او تصریح کرد: توصیه های مسئولان در قالب مصاحبه های تلویزیونی و رسانه ای برای کاهش سطح زیر کشت هندوانه راه حل رفع این مشکل نیست و باید برنامه کشت جایگزین اجرا شود. قائم مقام خانه کشاورز گفت: از سال ۹۵ با مازاد تولید محصول هندوانه مواجه شدیم اما وزارت جهاد کشاورزی - خانه کشاورز و وزارتخانه ها و سازمانهای ذیربط موفق نشدند جلوی کشت این محصول آب بر را بگیرند و دلیل آن هم این است که کشت مناسبی به کشاورزان پیشنهاد نشده است و کشاورزان از روی عادت همچنان هندوانه کشت می کنند.

بیابانی افزود: متأسفانه الگوی کشت اجرا نمی شود. راهکار آن این است که باید بخش تحقیقات در کنار تولیدکننده قرار گیرد تا کشاورز برای انتخاب محصول مناسب ترغیب شود تا دیگر شاهد هدر رفت محصول و آب نباشیم.

او تأکید کرد: با توجه به محدودیت منابع آب بخش کشاورزی باید باز مهندسی و محدود شود و کشت های چندمنظوره در الگوی کشت برنامه ریزی گردد. او گفت: کشت های جایگزین برای محصولات آب بر باید علمی باشد و مدیریت برای کشت آنها اجرا شود. قائم مقام خانه کشاورز تصریح کرد: اگر کشاورزی باز مهندسی شود دیگر دولت مجبور نمی شود مازاد محصول گوجه فرنگی را کیلویی ۳۷۰ تومان از کشاورز خریداری کند. بیابانی افزود: اگر برنامه ریزی دقیقی برای کشاورزی تدوین و اجرا می شد آن وقت شاهد بی برنامه بافت سیب در ارومیه نبودیم. او گفت: در ارومیه به جای ۲۰۰ هزار هکتار، ۴۰۰ هزار هکتار باغ سیب ایجاد و آب هدر رفت و از طرف دیگر با مازاد این محصول مواجه ایم. قائم مقام خانه کشاورز تأکید کرد: برای افزایش بهره وری از منابع تولید و حمایت از کشاورزان با اجرای الگوی کشت و برنامه ریزی دقیق برای صادرات و توسعه صنایع تبدیلی و تکمیلی با چالش مازاد تولید مواجه نخواهیم شد.

بیابانی پیش بینی کرد: تا پایان فصل برداشت بیش از ۵۰۰ هزار تن هندوانه در این استان تولید و روانه بازار خواهد شد این در حالی است که بازار برای مصرف این میزان محصول هندوانه ظرفیت ندارد.

معاون استاندار تهران:

دستگاه ها تکلیف خود برای رونق تولید را انجام دهند

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری تهران با تأکید بر رفع موانع سرمایه گذاری و تولید، خواستار انجام به موقع تکالیف دستگاه های اجرایی در زمینه رونق تولید داخلی شد. به گزارش ایرنا، محمد امامی در جلسه ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان تهران، افزود: آمارها نشان می دهد اراده جدی برای پرداخت تسهیلات به بنگاه ها و واحدهای تولیدی از سوی برخی بانک ها وجود ندارد که باید هر چه زودتر در این خصوص تصمیم گیری شود.

او اظهار داشت: بر همین اساس باید ۲۴۴ پرونده موجود در بانک های استان برای اعطای تسهیلات به بنگاه ها و واحدهای اقتصادی، حداکثر ظرف یک هفته آینده تعیین تکلیف شود. رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران نیز در این جلسه با ارائه گزارش از عملکرد ستاد تسهیل و رفع موانع تولید استان سال ۹۶، گفت:

۴۰۵ درخواست تسهیلات سرمایه در گردش سال گذشته در این ستاد به تصویب رسید که ۳۳۹ طرح آن به بانک های عامل ارسال شد. بدالله صادقی افزود: در بخش اعطای تسهیلات طرح های نیمه تمام نیز از ۱۵ طرح مصوب ستاد، ۱۱ طرح آن به بانک ارسال شده است.

توزیع ۱۵ درصد بنزین کشور از سوی شرکت های برند

هم اکنون بیش از ۱۵ درصد بنزین و ۱۰ درصد نفت گاز مصرف کشور از سوی شرکت های زنجیرهای توزیع سوخت (برند) توزیع می شود. به گزارش خبرنگار صدا و سیما، محمدرضا موسوی خواجه، مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآوردهای نفتی ایران، با بیان این مطلب افزود: این میزان در چهار ماه گذشته به ترتیب حدود هفت و سه درصد برای توزیع بنزین و نفت گاز بوده که رو به افزایش است.

او با اشاره به استقلال اغلب جایگاه دارن از طرح ایجاد شرکت های توزیع سوخت گفت: این در حالی است که به توصیه نمایندگان مجلس شورای اسلامی، افزایش تعداد شرکت های صاحب نشان (برند) فعلا در دستور کار نیست. مدیرعامل شرکت ملی بخش فرآوردهای نفتی توضیح داد: نمایندگان مجلس شورای اسلامی از وزیر نفت خواستند که تعداد شرکت های برند اضافه نشود، که ما نیز به توصیه وزیر نفت عمل کردیم و به این که نه قانونی در این باره وجود دارد و نه دستوری، از افزایش تعداد شرکت های زنجیرهای توزیع سوخت خودداری کردیم.

به گفته موسوی خواجه، طبق اصل ۴۶ قانون اساسی کسی نمی تواند مانع کسب و کار دیگری شود، اما ما به دلیل این که طرح ایجاد شرکت های زنجیرهای توزیع سوخت گام به گام به ثبات برسد، هم اکنون شرکتی به شرکت های موجود که به ۱۰۰ هم نمی رسد اضافه نمی کنیم.

اقتصاد

معاون اول رئیس جمهور :

ارز حاصل از صادرات باید به چرخه اقتصاد کشور بازگردد

به منظور تأمین منابع ملی کشور است. معاون اول رئیس جمهور جذب اسکناس و ارز نقدی موجود در جامعه در نظام بانکی را راهکاری موثر برای صیانت از پول ملی و دارایی های مردم دانست و اظهار داشت: مقررات مطلوبی برای جذب این منابع تنظیم شده است و بانک ها باید در فضای رسانه ای و اطلاع رسانی دقیق در این خصوص برای جذب ارز نقدی موجود در جامعه برنامه ریزی های لازم را انجام دهند. جهانگیری بر همکاری و هماهنگی بانک مرکزی با بانک ها و نهادهای اقتصادی نظیر صرافی ها تأکید کرد و گفت: کارگروه هایی که در دستگاه های ذی ربط از جمله بانک مرکزی و وزارت صنعت، معدن و تجارت شکل گرفته باید ضمن بررسی همه پیشنهادات و انتقادات مرتبط با ارز راهکارهای لازم را ارائه کنند.

رونمایی از تخلفات دولت های نهم و دهم در جلسه علنی بهارستان

مجلس از دست احمدی نژاد هنگ کرد



همدلی ادیروز فضای خانه ملت آکنده از خشمی بود که از گلوئی نمایندگان مردم بر سر دولت فریاد شده. هنوز کلوس بلایی که در نتیجه سیاست های نادرست از سوی محمود احمدی نژاد بر سر ایران آوار شد، هر چند وقت یک بار خواب اقتصاد ایران را آشفته می کند. مثل کودکی که به جای لالایی مادرانه، قصه غول هفت سر را شنیده باشد، هربار به یک بهانه شیون سر می دهد و دست و پا بر زمین می کوبد. دیروز در جلسه علنی مجلس یک بار دیگر پرده از تخلفات اقتصادی دولت های نهم و دهم برداشته شد. همینطور که آشفتگی های بازار ارز بی نظمی های اقتصادی در دولت یازدهم هم از نظر نمایندگان مردم دور نماند. دیروز همچنین نماینده مجلس خواستار استعفا ی ولی الله سیف رئیس کل بانک مرکزی شدند. انکار که دیروز بغض مجلس ترکیده باشد، انتقادها با صریح ترین زبان بیان شد. دیروز قرائت گزارش کمیسیون برنامه و بودجه از سال های ۸۷ تا ۹۱ نفس گیر بود. نکته مهمی در این گزارش وجود داشت و آن هم طولانی شدن زمان رسیدگی به تخلفات اقتصادی دولت های نهم و دهم بود. نکته ای که حتی علی لاریجانی رئیس مجلس هم آن را به عنوان یک ایراد پذیرفت.

قرائت گزارش کمیسیون برنامه و بودجه درباره واردات بنزین و نفت گاز و میزان طلبکاری های شرکت ملی نفت ایران مربوط به سال های ۸۷ تا ۹۱ که حکایت از تخلفات حاشیه هایی همراه بود و تعدادی از نمایندگان به پرسوه طولانی برخورد قضایی با این تخلفات اعتراض کردند. نادر قاضی پور در جلسه علنی دیروز در تذکری خطاب به رئیس مجلس گفت: در دولت احمدی نژاد نفت به افراد فاسدی مثل بابک زنجانی داده شد و عدالت نیست که نامی از این فرد و رئیس جمهور وقت در گزارش کمیسیون برنامه و بودجه برده نشود. دستور دهید این گزارش تکمیل شود.

اقدامات فراقانونی سستاد تدابیر ویژه دولت احمدی نژاد

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس مجدداً تأکید کرد: لطفاً آقای رئیس به این مسئله توجه کنید. در این گزارش هم پرونده دارند ولی فقط نام یک نهاد انقلابی در این گزارش آمده است. نامی از افرادی که با هالامای نور ارتباط داشتند، در این گزارش برده نشده است. لاریجانی در پاسخ به این تذکر گفت: دادستانی، محکمه و رئیس دیوان محاسبات در حال پیگیری این مسئله هستند و باید به تخلفات افراد متخلف رسیدگی شود.

عدم تسویه ۶۰۰ میلیارد تومانی بدهی ناجا به شرکت نفت

سختگویی کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گزارش این کمیسیون درباره عملکردها پیرامون واردات بنزین و نفت گاز و میزان طلبکاری های شرکت ملی نفت ایران را قرائت کرد. به گزارش خاتمه ملت، محمدمهدی مفتح در جریان گزارش کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات در خصوص عملکرد اجزای ۱ و ۲ (بند ۲ تبصره ۱) قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور، گفت: این گزارش حاصل بررسی های کارشناسی و نشست های غیررسمی همکاران عضو کمیسیون با دستگاه های ذیربط و چندین جلسه رسمی کمیسیون است.

نماینده مردم توپوسرکان درمجلس شورای اسلامی بر همین اساس تصریح کرد: این گزارش دربرگیرنده سابقه موضوع، اقدامات و رسیدگی های مراجع ذیربط و در نهایت پیشنهاداتی برای اصلاح امور و رفع نارسایی ها است.

در این گزارش درباره مباحثی همچون واردات بنزین و نفت گاز بیش از مجوزهای قانونی از طریق معاوضه نفت خام با فرآورده های نفتی طی سنوات ۸۷ تا ۸۹، عدم تسویه بهای میعانات گازی تحویلی به شرکت های پتروشیمی بابت تحویل مواد افزودنی تحویلی به شرکت های پالایش و بخش طی سال های ۹۰ و ۹۱، عدم تسویه حساب فی مابین دولت و شرکت ملی نفت ایران طی سنوات ۸۶ تا ۸۸ و عدم تسویه مبلغ ۶،۳۴۶ میلیارد ریال بدهی ناجا به شرکت ملی نفت ایران صحبت شده و در نهایت پیشنهاداتی جهت رفع نواقص ارائه شده است.

طولانی بودن فرآیند رسیدگی به تخلفات دولت قبل

حسینعلی حاجی دلگنجی نیز با استناد به ماده ۲۴ آیین نامه داخلی مجلس درباره گزارش کمیسیون برنامه و بودجه از عملکردها پیرامون واردات بنزین و نفت و گاز و میزان طلبکاری های شرکت ملی نفت ایران گفت: این گزارش در مورد تخلفاتی بود که طی سالهای ۸۷ و بعد از آن اتفاق افتاده، اما به دلیل فرآیند طولانی رسیدگی به آن، مایه تاخورد فساد در دستگاه های مختلف شده است. چه تضمینی وجود دارد که این تخلفات تکرار نشود؟

لاریجانی در پاسخ به این تذکر اینطور توضیح داد: « بسیاری از تخلفات توسط دیوان محاسبات باید رسیدگی شود. گزارش کمیسیون برنامه و بودجه برای اطلاع کمیسیون ها است. تا جایی که اطلاع دارم برای برخی از تخلفات علاج پیدا شده است و برای بقیه نیز دیوان محاسبات باید متخلفان را به دادگاه بفرستد که تاجایی که اطلاع دارم این کار در حال انجام است.»

اقدامات فراقانونی سستاد تدابیر ویژه دولت احمدی نژاد

علیرضاجیمی نماینده تهران نیز در تذکری با استناد به ماده ۴۹ آیین نامه داخلی مجلس اعلام کرد: گزارش کمیسیون برنامه و بودجه ناظر به مجموعه اقدامات دولت قبل در سال های ۸۷ تا ۹۱ است. سوالم این است که با وجود این که ستاد تدابیر ویژه دولت ساختار قانونی دارد، چرا اقدامات این دولت فراقانونی بوده است و در بودجه ای که در آن سال ها به تصویب مجلس رسید، دخل و تصرف کردند؟!

علی لاریجانی در پاسخ به تذکر ایسن نماینده اصلاح طلب مجلس گفت: این مشکل وجود دارد ولی بودجه ۹۷ تصویب کردیم که تصمیمات ستاد تدابیر ویژه دولت باید به تأیید شورای عالی امنیت ملی و مقام معظم رهبری برسد در غیر این صورت مصوبات آن قابل اجراییست.

چرا با محکومان تخلفات نفتی دولت قبل برخورد نمی شود؟

همچنین علیرضا سلیمی نماینده محلات در مورد عملکرد قانون هدفمندی یارانه ها و تبصره های مربوط به آن در قوانین بودجه ستوانی طی سال های ۱۳۸۹ لغایت ۱۳۹۵، اظهار با استناد به اصول ۵۵ و ۵۲ قانون اساسی اظهار داشت: دیوان محاسبات به کلیه حساب ها رسیدگی می کند و ما موارد فراوانی داریم که هزینه ها از مصوبات بیشتر شده است. او افزود: در بخش الف این گزارش، ۲ و نیم میلیارد دلار تخلف شده است. نتیجه رسیدگی این بوده که ما به داسرای گزارش دربرگیرنده افرادی محکوم شدند. سوال این است که با محکومان چه کردید این مبلغ چگونه باید بازگردانه شود؟ می گویم از حساب شرکت ملی نفت جبران شود. چرا یک نفر تخلف کرده اما می گویم از حساب شرکت ملی پرداخت شود؟

این نماینده اصولگرای محلات در مجلس همچنین به موارد و مبالغ دیگر تخلفات چند ده میلیارد دلاری در این پرونده اشاره کرد و گفت: در بخش سوم نیز شاهد تخلف مربوط به سال ۸۹ است اما هنوز در حال رسیدگی است. تخلفات چند ده میلیارد دلاری متعددی انجام شده است. بنابر این خواهش می کنم دستور اکید بفرمایید که متخلف محکوم شود. علی لاریجانی در واکنش به این تذکر گفت: این گزارش بر اساس آیین نامه است که کمیسیون ها تخلفات را گزارش بدهند. بر این اساس، این گزارش به این معنا نیست که دادستانی و دیوان محاسبات رسیدگی نمی کنند؛ بلکه به این معنا است که کمیسیون زودتر رسیدگی کند که تخلفات انجام شده به سرانجام برسد.

۹۰۰ تخلف در بودجه سال ۹۵ صورت گرفته است

در ادامه این جلسه علنی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر نماینده شاهین شهر در رابطه با تخلفات صورت گرفته در بودجه به این مهم اشاره کرد که تخلفات باید توسط دیوان محاسبات پیگیری شود. حسینعلی حاجی دلگنجی در تذکری با استناد بر رعایت اوقات و مهلت های قانونی در رسیدگی ها در مورد تخلفات بودجه ۹۶ قرائت شد، تصریح کرد: « در مورد این گزارش لازم است از کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در خصوص رویکرد جدیدی که در امر نظارت داشته تشکر کنیم، اما این موضوع مربوط به سال ۸۷ بوده و بعد از آن امر فرآیند رسیدگی و اعمال مجازات به دلیل طولانی شدن موجب استمرار و بقای فساد اداری در سیستم دولتی و دستگاه های مختلف شده است.»

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس خطاب به رئیس مجلس ادامه داد: در مورد پیشنهاداتی که مطرح شده سوال من از مجلس این است که چه تضمینی وجود دارد که این پیشنهادات اجرایی شود و در پایگهی های باقی نماند، ضمن اینکه دستگاه قضایی و دیوان محاسبات نیز بدان پاسخ دهند، کما اینکه نتیجه ماده ۲۲۶ که برای رئیس بانک مرکزی در مورد وضعیت موسسات مالی ۵ ماه هنوز مشخص نیست، مگر رعایت قانون برای همه لازم نیست که به سرعت بدان رسیدگی شود.

بر بررسی کرده و گزارش دهند. این گزارش نیز براساس دستور آیین نامه داده شده است.

چرا نباید دست های پنهان علیه اقتصاد کشور افشا شوند؟

همچنین مصطفی کواکبانی نماینده مردم تهران و عضو فراکسیون امید مجلس با سخنان انتقاد آمیز از عدم برخورد قاطع و کافی برخی نهادها با پدیده قاچاق کالا و افشا نشدن دست های پنهان علیه اقتصاد کشور، گفت: اگر برخی اقدامات به موقع انجام نگیرند، امکان جبران فرصت های از دست رفته مهیا نخواهد شد.

کواکبانی هنگام نطق میان دستور خود افزود: در حالی که امسال از سوی مقام معظم رهبری سال حمایت از کالای ایرانی نامگذاری شد و در و دیوارهای ادارات و شهرها مزین به این شعار شده است، اقدامات ما مجلسی ها، باستورنشینیان و دستگاه قضایی برای ممانعت از ورود کالای قاچاق چه بوده است؟

او با طرح پرسش هایی نظیر اینکه باید از مسئولان پرسید آیا نظرات کافی بر ورود کالای قاچاق وجود دارد؟ آیا همه اسلکها تحت کنترل و نظارت است؟ در زمینه تسویق صادرکنندگان به منظور رونق تولید و اشتغال اقامی صورت گرفته است؟ چرا باید وضعیت ناسامان در بازار از پدید آید؟ چرا نباید دست های پنهان و توطئه های جدید علیه اقتصاد کشور - که رئیس جمهور از آن سخن می گوید - افشا شوند، نسبت به وضعیت موجود بخش هایی از سیاست ها و اوضاع اقتصادی کشور انتقاد کرد.

نماینده مردم تهران در مجلس با ادعای اینکه فقط در سال ۹۶ حدود ۱۹ میلیارد دلار از کشور خارج شده است، افزود: آیا نباید مسئولان نهادهای دولتی و حکومتی از کالاها و خودروهای داخلی استفاده کنند؟ اگر خودروها و کالاهای داخلی کیفیت لازم را ندارند چرا مردم را به استفاده از آن ها توصیه کنیم؟

او همچنین در بخش دیگری از سخنان خود ضمن محکومیت حملات موشکی اخیر آمریکا، انگلیس و فرانسه و جنایات جنگی این کشورها در سوریه افزود: به یقین ایران اسلامی به دنبال کشور گشایی، لشکر کشی و تهاجم نظامی نیست و مخالف سلطه قدرت های خارجی به بهانه های واهی در کشورهای همچون سوریه، عراق، لبنان و یمن است لذا نمایش موشکی و جنایت مشترک آمریکا، فرانسه و انگلیس در بی حمله به سوریه که با سرمایه های گزافه ای شیره منطقه صورت می گیرد را محکوم می کند.

حاجی دلگنجی تأکید کرد: در بودجه سال ۹۵ حدود ۹۰۰ تخلف صورت گرفته که ایسن امر رو به زیاد است، در این شرایط شما به عنوان رئیس مجلس باید این امر را پیش بینی کنید علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به حاجی دلگنجی گفت: بسیاری از این پیشنهادات مواردی است که باید توسط دیوان محاسبات پیگیری شود، ارائه این گزارش از آن جهت است که در ادامه آن کمیسیون ها تخلفات

کرد که تخلفات باید توسط دیوان محاسبات پیگیری شود. حسینعلی حاجی دلگنجی در تذکری با استناد به بند ۷۰ ماده ۲۴ مبنی بر مسئولیت و نظارت بر رعایت اوقات و مهلت های قانونی در رسیدگی ها در مورد تخلفات بودجه ۹۶ قرائت شد، تصریح کرد: « در مورد این گزارش لازم است از کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در خصوص رویکرد جدیدی که در امر نظارت داشته تشکر کنیم، اما این موضوع مربوط به سال ۸۷ بوده و بعد از آن امر فرآیند رسیدگی و اعمال مجازات به دلیل طولانی شدن موجب استمرار و بقای فساد اداری در سیستم دولتی و دستگاه های مختلف شده است.»

نماینده مردم شاهین شهر، میمه و برخوار در مجلس خطاب به رئیس مجلس ادامه داد: در مورد پیشنهاداتی که مطرح شده سوال من از مجلس این است که چه تضمینی وجود دارد که این پیشنهادات اجرایی شود و در پایگهی های باقی نماند، ضمن اینکه دستگاه قضایی و دیوان محاسبات نیز بدان پاسخ دهند، کما اینکه نتیجه ماده ۲۲۶ که برای رئیس بانک مرکزی در مورد وضعیت موسسات مالی ۵ ماه هنوز مشخص نیست، مگر رعایت قانون برای همه لازم نیست که به سرعت بدان رسیدگی شود.

نوبت دوم

آگهی فراخوان

موضوع: مناقصه شماره ۹۶۱۲۷ خرید ۵۰۰۰ بشکه ۲۵ کیلوگرمی کاستیک سودا

XLS- 9640228 -TE

شماره مجوز: ۱۳۹۷.۰۸

هیات محترم وزیران

(ه) برآورد مناقصه مبلغ ۳/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد .
 (و) تاریخ تقریبی گشایش پاکات مالی ۹۷/۳/۲۲ می باشد .
 متقاضیان که دارای شرایط مذکور در بند « د » فوق می باشند و آمادگی اجرای پروژه را دارند، می توانند حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۹۷/۲/۲۳ آموادگی خود را به صورت کتبی به آدرس : تهران - میدان ونک - ابتدای خ سننول - ساختمان مدیریت اکتشاف - طبقه دوم امور حقوقی و قراردادها اعلام و نسبت به دریافت مدارک ارزیابی کیفی وفق بند "ج" ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات (ارزیابی کیفی) اقدام نمایند. ضمناً" بایستی اطلاعات مورد درخواست را طی نامه ای حداکثر تا پایان وقت اداری روز ۹۷/۲/۱۷ در قالب یک عدد روزنکن مدارک ارزیابی کیفی برابر با اصل شده و یک حلقه لوح فشرده تهیه و به آدرس فوق اشاره در مقابل رسید تحویل گردد. بدیهی است کارفرما این حق را برای خود محفوظ می دارد به مدارکی که پس از انقضاه مهلت مقرر ارائه می گردد ترتیب اثر ندهد.

اسناد و مدارک مناقصه بین شرکت های واجد شرایط کسه به تشخیص مناقصه گزار تعیین صلاحیت خواهند شد ، توزیع خواهد گردید .

(بمحل و زمان و مهلت دریافت اسناد ، تحویل و گشایش پیشنهادات متعلقاً" به اطلاع خواهد رسید) . بدیهی است ارائه مدارک فوق الذکر هیچگونه حقی را جهت متقاضیان برای شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد .

در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می توانند با

تلفن ۰۲۱-۸۲۷۰۲۲۱-۰۲ تماس حاصل نمایند .

www.SHANA.ir
www.niocexp.ir

روابط عمومی مدیریت اکتشاف